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ENVIO LIQUIDACION

live asociados <livelezyasociados@gmail.com>
Vie 3/06/2022 12:04 PM

Para: Juzgado 10 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j10fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (275 KB)
MEMORIAL ENVIANDO LIQUIDACION CASO ALEXANDER SERNA BECERRA.pdf; LIQUIDACION EJECUTIVO ALIMENTOS ALEXANDER SERNA
BECERRA.pdf;

REFERENCIA:  LIQUIDACION
PROCESO:  EJECUTIVO DE ALIMENTOS RADICADO:  2021 00 467
DEMANDANTE:  LUCEBELLY URREA HURTADO CC 66775955
DEMANDADO:  ALEXANDER SERNA BECERRA CC 75070203

Cordial saludo.

Actuando en representación de la parte Demandante, me permito enviar la liquidación correspondiente dentro del
proceso de la referencia.

Atentamente, 

LILIANA VELEZ MENESES
CC. No. 66808242 de Cali
T.P. No. 327297 del C.S. de la J.

Remitente notificado con 

Mailtrack
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PROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
RADICADO: 2021  00  467
DEMANDANTE: LUCEBELLY URREA HURTADO
DEMANDADO: ALEXANDER SERNA BECERRA

LIQUIDACION CUOTAS ALIMENTARIAS CON INTERESES DE MORA
AÑO MES DIA

LIQUIDACION HASTA 2022 5 3
LIQUIDACION DESDE 2021 8 5

0.49%

AÑO MES CUOTA TASA INTERES MESES EN MORA TOTAL INTERESES INTERESES ACUMULADOS

2021 8 $ 600,000 0.49% 10 $ 29,400 $ 29,400
2021 9 $ 600,000 0.49% 9 $ 26,460 $ 55,860
2021 10 $ 600,000 0.49% 8 $ 23,520 $ 79,380
2021 11 $ 600,000 0.49% 7 $ 20,580 $ 99,960
2021 12 $ 1,200,000 0.49% 6 $ 17,640 $ 117,600
2022 1 $ 633,720 0.49% 5 $ 15,525 $ 133,125
2022 2 $ 633,720 0.49% 4 $ 12,420 $ 145,545
2022 3 $ 633,720 0.49% 3 $ 9,315 $ 154,860
2022 4 $ 633,720 0.49% 2 $ 6,210 $ 161,070
2022 5 $ 633,720 0.49% 1 $ 3,105 $ 164,175

TOTAL INTERESES ACUMULADOS
$ 1,140,975

TOTAL CUOTAS TOTAL CUOTAS CON INTERESES
$ 6,768,600 $ 7,909,575

CALCULOS DE LAS CUOATAS ALIMENTARIAS DEBIDAS ENTRE EL MES DE AGOSTO DE 2021 Y EL MES DE MAYO DE 2022

TASA DE INTERES LEGAL IGUAL AL 6% EFECTIVO ANUAL QUE REDUCIDO A 
NOMINAL MENSUAL QUEDA EN 0,4867% OSEA 0.49%




	INTERESES LEGALES

